
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 7 
Rīgā, 2025.gada 9.maijā 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda padomes priekšsēdētāja, Ministru 
prezidentes pilnvarotā pārstāve, Ministru prezidentes parlamentārā 
sekretāre  

Karina Ploka 

Piedalās Padomes locekļi: 
 

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona, Izglītības un zinātnes 
ministrijas ministres biroja vadītāja  

Silvija Amatniece 

Labklājības ministra pilnvarotā persona, Labklājības ministrijas 
parlamentārais sekretārs (līdz sēdes darba kārtības 5.jautājumam) 

Krists Bergans-Berģis 

Kultūras ministres pilnvarotā persona, Kultūras ministrijas parlamentārā 
sekretāre (uz pilnvaras Nr. 2.5-16-9 pamata) 

Signe Grūbe 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministres pilnvarotā persona,  
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas Juridiskā 
departamenta direktors (uz pilnvaras Nr. 1-13/2269 pamata) 

Madars Laurs 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas parlamentārā 
sekretāre (no sēdes darba kārtības 5.jautājuma, līdz 6.jautājumam) 

Lauma Paegļkalna  

Biedrības “Gribu palīdzēt bēgļiem” pārstāve Linda Jākobsone-Gavala 

Biedrības “Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācija” pārstāve Liene Reine-Miteva 

Biedrības “Latvijas Mediju ētikas padome” pārstāve  Daiga Sproģe  

Biedrības “Rīgas vācu kultūras biedrība” valdes priekšsēdētāja  Dace Šulmane 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Inese Kalvāne 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktores vietniece – 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktore 

Dace Spaliņa 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta ,,koordinācijas departaments Kristīne Kļukoviča 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktors 

Māris Spilve 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos  

Jūlija Millere 



2 

 

Sēdes sākuma laiks: plkst. 12:30. 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu.  

 
Padomes locekļi apstiprina Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk arī - Fonds) 

Padomes 2025.gada 9.maija sēdes darba kārtību. 
 
2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Komerciālo elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu kapacitātes stiprināšana” atklāta projektu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

 
Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam: 

 

1) Apstiprināt 3 projektu pieteikumus I kategorijā “Atbalsts digitālās vides attīstībai 

(pakalpojumi)” ar kopējo summu 173 299,31 EUR: 

Nr.

p.k. 

Pieteiku

ma 

numurs 

Pieteikuma 

iesniedzējs 

Projekta 

nosaukums 5
.8

.1
. 

5
.8

.2
. 

5
.8

.3
. 

5
.8

.4
. 

5
.8

.5
. 

5
.8

.6
. 

5
.8

.7
. 

5
.8

.8
. 

Kopējie 

punkti 

 Apstiprinātais 

programmas 

finansējums, 

EUR  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Ieva Plūme 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Vita Kalniņa 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Rasa Lazdiņa 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Kristīne Ozola 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta juriste 

Inga Birzniece 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Patrīcija Kuzmina 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Sabīne Leingarde-
Jankovska 

Protokolē: 
 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta biroja vadītāja 

Gerda Vagule 



3 

1. 

2025.LV/

MAF_EP

L/007 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību “Re 

MEDIA” 

Portāla retv.lv 

attīstība 
5 5 2,5 2 0 5 3 5 27,5 13 956,57 

2. 

2025.LV/

MAF_EP

L/004 

Akciju sabiedrība 

“Eiropas Hitu 

Radio” 

“Eiropas Hitu 

Radio” Digitālās 

Platformas 

Pilnveidošana 

Mūsdienīgam 

Mediju Patēriņa 

4 3 3 2 2 5 3 4 26 79 342,74 

3. 

2025.LV/

MAF_EP

L/009 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

“RADIO 

SKONTO LV” 

SIA “RADIO 

SKONTO LV” 

digitālo platformu 

pilnveidošana 

5 4 2,5 2 2 2 3 5 25,5 80 000,00 

 
 

2) Apstiprināt 9 projektu pieteikumus II kategorijā “Atbalsts tehnoloģiskajai attīstībai 

(iekārtu iegāde)” ar kopējo summu 382 182,01 EUR: 

Nr.

p.k. 

Pieteiku

ma 

numurs 

Pieteikuma 

iesniedzējs 

Projekta 

nosaukums 5
.8

.1
. 

5
.8

.2
. 

5
.8

.3
. 

5
.8

.4
. 

5
.8

.5
. 

5
.8

.6
. 

5
.8

.7
. 

5
.8

.8
. 

Kopējie 

punkti 

Apstiprinātais 

programmas 

finansējums, 

EUR 

1. 

2025.LV/

MAF_EP

L/005 

Akciju 

sabiedrība 

“RADIO SWH” 

AS “Radio SWH” 

tehnoloģiskās bāzes 

modernizācija un 

video satura 

attīstība 

5 5 3 2 2 5 3 5 30 56 384,00 

2. 

2025.LV/

MAF_EP

L/006 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

“VIDZEMES 

TV” 

Vidzemes TV 

tehnoloģiskās 

attīstības 

turpināšana 

5 5 3 2 0 5 3 5 28 12 514,82 

3. 

2025.LV/

MAF_EP

L/001 

Akciju 

sabiedrība “TV 

LATVIJA” 

Iekšējā interneta 

tīkla pilnveidošana 
5 3 3 2 1 5 3 5 27 14 863,80 

4. 

2025.LV/

MAF_EP

L/003 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību “EHR 

Latviešu Hiti” 

“EHR Latviešu 

Hiti” digitālās un 

tehnoloģiskās 

attīstības 

veicināšana 

4 4 3 2 1 5 3 5 27 61 636,03 

5. 

2025.LV/

MAF_EP

L/008 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību “Radio 

TEV” 

SIA “Radio TEV” 

modernizācija un 

tehnoloģiskās 

kapacitātes 

stiprināšana. 

5 5 2,5 2 0 5 2,5 5 27 69 891,91 

6. 

2025.LV/

MAF_EP

L/010 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

“Zemgales 

Reģionālā 

televīzija” 

Zemgales 

Reģionālās 

televīzijas 

kapacitātes 

stiprināšana 

5 5 2,5 2 0 4 2,5 5 26 12 768,08 

7. 

2025.LV/

MAF_EP

L/011 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību “Helio 

Media” 

SIA “Helio Media” 

kapacitātes 

stiprināšana, 

iegādājoties 

mūsdienu prasībām 

5 5 2,5 2 0 4 2,5 5 26 58 834,30 



4 

atbilstošas ziņu 

satura ražošanas 

iekārtas 

8. 

2025.LV/

MAF_EP

L/002 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību “EHR 

SuperHits” 

Tehnoloģiskās 

bāzes papildinājums 

“EHR SuperHits” 

5 4 3 2 0 5 3 3 25 61 227,75 

9. 

2025.LV/

MAF_EP

L/012 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

“Latgales 

reģionālā 

televīzija” 

LRT Studija 5 4 2,5 2 0 5 3 3 24,5 34 061,32 

 
 

3) Noraidīt vienu projekta pieteikumu kā neatbilstošu pēc kvalitātes kritērijiem: 

Nr.p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs 
Projekta nosaukums 

1. 2025.LV/MAF_EPL/013 Biedrība “Create & Develop” Digitālā izaugsme 

 
 

Nolēma (ar  8 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, K. Bergans-Berģis, S. Grūbe, M. 

Laurs,  L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Šulmane; ar 1 balsi “Atturas”- D. 

Sproģe): 

1) Apstiprināt 3 projektu pieteikumus I kategorijā “Atbalsts digitālās vides attīstībai 

(pakalpojumi)” ar kopējo summu 173 299,31 EUR; 

2) Apstiprināt 9 projektu pieteikumus II kategorijā “Atbalsts tehnoloģiskajai attīstībai 

(iekārtu iegāde)” ar kopējo summu 382 182,01 EUR; 

3) Noraidīt vienu projekta pieteikumu kā neatbilstošu pēc kvalitātes kritērijiem. 

 
3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” 2024.gada izvērtējumu. 

 
Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam: 

Pieņemt zināšanai Latvijas valsts budžeta programmas “NVO fonds” izvērtējumu par 

2024.gadu. 

 
Padomes locekļi pieņem zināšanai informāciju par Latvijas valsts budžeta programmas 

“NVO fonds” izvērtējumu par 2024.gadu. 

 
4. Par amatu savienošanas atļauju. 

 
Ziņo: J. Millere 
 

Priekšlikums lēmumam: 

Atļaut Sabiedrības integrācijas fonda padomes loceklei Lindai Jākobsonei-Gavalai 

savienot padomes locekles amatu ar komisijas locekles amatu Rīgas valstspilsētas pašvaldības 



5 

983. vēlēšanu iecirknī un treneres amatu EDSO Demokrātisko institūciju un cilvēktiesību 

birojā (ODIHR).   

 
Nolēma (ar 8 balsīm “Par” – K. Ploka, S. Amatniece, K. Bergans-Berģis, S. Grūbe, 

M. Laurs, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane ; ar 1 balsi “Atturas” – L. Jākobsone-

Gavala) atļaut Sabiedrības integrācijas fonda padomes loceklei Lindai Jākobsonei-Gavalai 

savienot padomes locekles amatu ar komisijas locekles amatu Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

983. vēlēšanu iecirknī un treneres amatu EDSO Demokrātisko institūciju un cilvēktiesību 

birojā (ODIHR). 

 
5. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un 

iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu konkursa 

“Nevaldības organizāciju pasākumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” nolikumu un 

vērtēšanas komisijas nolikumu.  

Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam: 

Apstiprināt atklāta projektu pieteikumu konkursa “Nevaldības organizāciju pasākumi 

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” nolikumu un vērtēšanas komisijas nolikumu. 

 
Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, K. Bergans-Berģis, S. Grūbe, M. 

Laurs, L. Paegļkalna, L. Reine-Miteva, , D. Šulmane; ar 2 balsīm “Atturas” - L. Jākobsone-

Gavala, D. Sproģe) apstiprināt atklāta projektu pieteikumu konkursa “Nevaldības 

organizāciju pasākumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” nolikumu un vērtēšanas 

komisijas nolikumu ar precizējumiem: 

 

1.  Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās 

pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu konkursa 

“Nevaldības organizāciju pasākumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” nolikuma 

1.2.punktā, izsakot to šādā redakcijā “Programmas mērķis ir atbalstīt NVO darbības 

turpināšanu Ukrainas civiliedzīvotāju, kuri izceļo no Ukrainas vai kuri nevar atgriezties 

Ukrainā Krievijas Federācijas izraisītā bruņotā konflikta dēļ šā bruņotā konflikta 

norises laikā, atbalstam Latvijā.” 

2. Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās 

pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu konkursa 

“Nevaldības organizāciju pasākumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” nolikuma 

5.9.punktu papildināt, ka ir nepieciešams sasniegt minimāli nepieciešamo punktu skaitu 

arī kvalitātes vērtēšanas kritērijā 5.8.6. (1 punkts).  

3. Nolikumā aiz vārda “nevaldības” iekavās lietot vārdu “nevalstisko”. 

 
6. Par prioritāro pasākumu priekšlikumiem 2026.gada budžetam.  

 
Ziņo: M. Spilve 
 
Priekšlikums lēmumam: 

 



6 

1. Apstiprināt tālākai virzībai šādus prioritāros pasākumus: 

 

1.1. Sabiedrības saliedētības veicināšana Latvijas austrumu pierobežā;  

1.2. Programmas “Latvijas Goda ģimenes apliecība” digitālās infrastruktūras attīstība; 

1.3. Sabiedrības noturība, aizsardzība un drošība NVO konkurss  “Vietējās kopienas 

vienošana noturības veicināšanai”. 

 

2. Fonda sekretariātam nodrošināt prioritāro pasākumu priekšlikumu un to īstenošanai 

nepieciešamā finansējuma iesniegšanu Finanšu ministrijā un Valsts kancelejā. 

 
Nolēma (ar  9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, S. Grūbe, M. Laurs, L. Paegļkalna, 

L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane) apstiprināt tālākai virzībai 

minētos  prioritāros pasākumus. 

Fonda sekretariātam nodrošināt prioritāro pasākumu priekšlikumu un to īstenošanai 

nepieciešamā finansējuma iesniegšanu Finanšu ministrijā un Valsts kancelejā. 

 
7. Par 2025.gada prioritātēm un sasniedzamajiem rezultātiem. 

 
Ziņo: M. Spilve 
 
Diskusija par 2025.gada prioritātēm un sasniedzamajiem rezultātiem. 
K. Ploka ierosina padomes locekļiem iesniegt rakstveida priekšlikumus 2025.gada prioritātēm 
un sasniedzamajiem rezultātiem līdz š.g. 30.maija ārkārtas padomes sēdei. 

 

Padomes locekļi pieņem zināšanai informāciju par 2024.gada prioritāšu izpildi. 

 

Lēmuma pieņemšana par 2025.gada prioritātēm un sasniedzamajiem rezultātiem tiek 

atlikta uz ārkārtas sēdi š.g. 30.maijā. Fonda padomes locekļiem sagatavot rakstveida 

priekšlikumus. 

 
8. Par Sabiedrības integrācijas fonda darbības un finanšu līdzekļu izlietojuma uzraudzību. 

 
Ziņo: M. Spilve 
 
Priekšlikums lēmumam: 

 

Noteikt šādu Fonda darbības un finanšu līdzekļu izlietojuma uzraudzības kārtību: 

1. Fonda sekretariāts pastāvīgi uzrauga Fonda darbības atbilstību normatīvajiem aktiem 

un nodrošina Fonda padomes lēmumu izpildi. Neatbilstību gadījumā Fonda sekretari-

āts informē Fonda padomes priekšsēdētāju un padomes priekšsēdētājs lemj par jautā-

juma iekļaušanu padomes darba kārtībā. 

2. Iepazīšanās par pārskatiem, izvērtējumiem un ziņojumiem: 

2.1.Fonda sekretariātam iepazīstināt Fonda padomi ar gada finanšu pārskatu un 

publisko gada pārskatu ne vēlāk kā mēneša laikā pēc tā sagatavošanas. 

2.2.Fonda sekretariātam ne retāk kā reizi pusgadā iepazīstināt Fonda padomi ar 

valsts budžeta programmu un fonda īstenoto projektu izvērtēšanas ziņoju-

miem, iekšējo auditu un citu pārbaužu ziņojumiem 

3. Budžeta sagatavošana un finansējuma izlietojuma uzraudzība: 



7 

3.1.Sekretariātam uzraudzīt un  nodrošināt kārtējā gada budžeta sagatavošanas 

grafika ievērošanu un aktivitāšu īstenošanu. 

3.2.Priekšlikumus prioritārajiem pasākumiem izskata un apstiprina fonda padomes 

sēdē. Priekšlikumus prioritārajiem pasākumiem iesniedz padomes locekļi un 

sekretariāts. 

3.3.Sekretariāts sagatavo un iesniedz Finanšu ministrijā valsts pamatbudžeta bāzes 

projektu un budžeta pieprasījumu, izmantojot Finanšu ministrijas sniegto in-

formāciju. 

3.4.Pēc budžeta likumprojekta apstiprināšanas sekretariāts sagatavo izskatīšanai 

Fonda padomes sēdē priekšlikumus par valsts budžeta izlietojumu atbilstoši 

attiecīgās valsts budžeta programmas vai apakšprogrammas pamatnostādnēm 

un fonda mērķiem un uzdevumiem. 

3.5.Sekretariātam informēt fonda padomi par iepirkumiem, kas pārsniedz 200 000 

euro.  

3.6.Sekretariātam ne retāk kā reizi pusgadā iepazīstināt padomi ar Fonda līdzekļu 

izlietojumu. 

4. Fonda budžeta apakšpozīciju izmaiņu saskaņošanai un priekšlikumiem apropriācijas 

pārdalēm saglabāt Fonda padomes 2021.gada 15.janvāra sēdē (protokola 

Nr.1  7.2.punkts) noteikto kārtību: 

4.1.Sekretariātam nodrošināt priekšlikumu par apropriācijas pārdalēm sagata-

vošanu un iesniegšanu Finanšu ministrijā normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā un termiņos. 

4.2.Priekšlikumus budžeta programmu apropriāciju pārdalēm pirms to iesnieg-

šanas saskaņot ar Fonda padomi, ja tās negatīvi ietekmē programmas re-

zultatīvo rādītāju vai izvirzīto prioritāšu sasniegšanu. 

4.3.Sekretariātam  ne retāk kā divas reizes gadā informēt padomi par veiktajām 

Fonda valsts budžeta programmu apropriācijas pārdalēm. 

4.4.Sekretariātam kontrolēt budžeta izlietojumu, nepieciešamības gadījumā 

precizējot budžeta apakšpozīciju savstarpēju sadalījumu. Budžeta 

apakšpozīciju izmaiņas, kas negatīvi ietekmē programmas rezultatīvo rā-

dītāju un mērķu sasniegšanu, saskaņot ar Fonda padomi. 

5. Sekretariātam par priekšlikumiem politikas plānošanas dokumentos informēt Fonda 

padomi. 

 
Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, S. Grūbe, M. Laurs, L. Jākobsone-

Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane) noteikt minēto Fonda darbības un finanšu 

līdzekļu izlietojuma uzraudzības kārtību. Fonda sekretariātam katra mēneša informācijā par 

SIF darba aktualitātēm, kas nosūtāma padomes locekļiem, iekļaut informāciju par 

plānotajiem iepirkumiem, kas pārsniedz 200 000 EUR. 

 
9. Par lēmumu pieņemšanas kārtību par Sabiedrības integrācijas fonda direktori darba 

tiesisko attiecību jautājumos. 

 
Ziņo: J. Millere 
 

Priekšlikums lēmumam: 

Apstiprināt lēmumu pieņemšanas kārtību par Sabiedrības integrācijas fonda direktori 

darba tiesisko attiecību jautājumos:  



8 

 

1. Pilnvarot Fonda padomes priekšsēdētāju, bet priekšsēdētāja prombūtnes laikā, Fonda 

padomes priekšsēdētāja vietnieku pieņemt lēmumus un parakstīt dokumentus par 

Fonda sekretariāta direktoru šādos jautājumos:  

1.1. Noslēgt darba līgumu un veikt grozījumus tajā;  

1.2. Piešķirt atvaļinājumu;  

1.3. Nosūtīt komandējumos un apstiprināt komandējuma atskaites;  

1.4. Noteikt piemaksu, naudas balvu, atvaļinājuma pabalsta, novērtēšanas prēmijas un 

citu materiālo labumu piešķiršanu;  

1.5. Veikt darba izpildes novērtēšanu;  

1.6. Citos jautājumos, kas izriet no darba tiesisko attiecību tvēruma.  

Fonda padomes priekšsēdētājs, pieņemot lēmumus, ievēro spēkā esošos normatīvos aktus, 

tostarp Fonda iekšējos normatīvos aktus, nodrošinot Fonda direktores tiesības saņemt 

normatīvajos aktos noteiktās sociālās garantijas.  

 
Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, S. Grūbe, M. Laurs, L. Jākobsone-

Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane) apstiprināt lēmumu pieņemšanas kārtību 

par Sabiedrības integrācijas fonda direktori darba tiesisko attiecību jautājumos. 

 
10. Par finansējuma pārdali. 

 
Ziņo: M Spilve 

 
Priekšlikums lēmumam:  

Palielināt Mazākumtautību un saliedētības programmas finansējumu 2025.gadam līdz 81 

303 EUR, pārplānojot finansējumu no Nacionāli saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības 

attīstības programmas. 

 
Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, S. Grūbe, M. Laurs, L. Jākobsone-

Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane) palielināt Mazākumtautību un saliedētības 

programmas finansējumu 2025.gadam līdz 81 303 EUR, pārplānojot finansējumu no 

Nacionāli saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstības programmas.  

 
11. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un 

iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu konkursa 

vērtēšanas komisijas personālsastāva apstiprināšanu. 

 
Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam: 

Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi 

un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu konkursa 

vērtēšanas komisijas personālsastāvu šādā sastāvā: 

 



9 

Komisijas balsstiesīgie locekļi: 

• Linda Naudiša, Kultūras ministrijas Saliedētas sabiedrības politikas un pilsoniskās 

sabiedrības nodaļas vecākā referente; 

• Sandra Zalcmane, Izglītības ministrijas Izglītības departamenta vecākā eksperte; 

• Sigita Rozentāle, Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu un invaliditātes 

politikas departamenta direktora vietniece; 

• Ilze Sniega-Sniedziņa, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 

Valsts ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta Teritoriju attīstības 

izvērtēšanas nodaļas vecākā eksperte; 

• Agnija Jansone, Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 

memoranda īstenošanas padomes deleģēts pārstāvis; 

• Iveta Balčūne, Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 

memoranda īstenošanas padomes deleģēts pārstāvis. 

 
Fonda pārstāvis, kurš vada Komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 

balsošanā nepiedalās: 

• Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 

 
Komisijas locekļu aizvietotāji: 

• Ieva Arndte-Kokare, Kultūras ministrijas Saliedētas sabiedrības politikas un 

pilsoniskās sabiedrības nodaļas vecākā referente; 

• Kristīne Niedre-Lathere, Izglītības ministrijas valsts sekretāra vietniece vispārējās 

izglītības un valsts valodas politikas jautājumos; 

• Agnese Jurjāne, Labklājības ministrijas Sociālā darba un sociālās palīdzības 

politikas departamenta direktora vietniece; 

• Ligita Āzena, Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 

memoranda īstenošanas padomes deleģēts pārstāvis; 

• Sanda Roze, Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda 

īstenošanas padomes deleģēts pārstāvis; 

• Lelde Frīdenberga, Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 

memoranda īstenošanas padomes deleģēts pārstāvis. 

 
Fonda pārstāvja aizvietotājs, kurš vada Komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju 

vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 

• Rasa Lazdiņa, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas programmas vadītāja. 

 

Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, S. Grūbe, M. Laurs, , L. Reine-

Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane; L. Jākobsone-Gavala (izņemot- ar 1 balsi “Atturas” - Agnija 

Jansone- Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas 

padomes deleģēts pārstāvis) apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas 

“Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta 

projektu pieteikumu konkursa vērtēšanas komisijas personālsastāvu minētajā sastāvā. 

 
12. Par grozījumiem Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.9. pasākuma 



10 

“Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana un intervences psiholoģiskā un 

emocionālā noturīguma veicināšanai” projekta Nr. 4.3.6.9/1/24/I/001 “Ģimenei 

draudzīgas vides un sabiedrības veidošana” finansētā atklāta projektu  pieteikumu 

konkursa “Grantu konkurss programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” dalībniekiem” 

nolikuma un vērtēšanas komisijas nolikuma (apstiprināti ar Sabiedrības integrācijas fonda 

padomes 2025. gada 7. marta lēmumu un ar grozījumiem apstiprināti ar Sabiedrības 

integrācijas fonda padomes 2025. gada 4. aprīļa lēmumu) grozījumiem un izmaiņām 

vērtēšanas komisijas personālsastāvā: 

 
Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam: 

 

1) Apstiprināt Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.9. pasākuma 

“Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana un intervences psiholoģiskā un 

emocionālā noturīguma veicināšanai” projekta Nr. 4.3.6.9/1/24/I/001 “Ģimenei 

draudzīgas vides un sabiedrības veidošana” finansētā atklāta projektu  pieteikumu 2025. 

gada 7. marta konkursa “Grantu konkurss programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” 

dalībniekiem” nolikumu un vērtēšanas komisijas nolikumu ar grozījumiem; 

2) Apstiprināt Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.9. pasākuma 

“Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana un intervences psiholoģiskā un 

emocionālā noturīguma veicināšanai” projekta Nr. 4.3.6.9/1/24/I/001  “Ģimenei 

draudzīgas vides un sabiedrības veidošana” finansētā atklāta projektu pieteikumu 

konkursa “Grantu konkurss programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” dalībniekiem” 

vērtēšanas komisijas personālsastāvā līdz konkrētā gada Konkursā apstiprināto projektu 

noslēguma pārskatu apstiprināšanai: 

• Komisijas balsstiesīgo locekli – Ilzi Vārpiņu, Sabiedrības integrācijas fonda 

Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta Ģimeņu atbalsta programmu 

nodaļas vadītāja. 

un izslēgt no Komisijas sastāva: 

• Komisijas balsstiesīgo locekli – Pēteri Leiškalnu, Latvijas Darba devēju 

konfederācijas Sociālās drošības un veselības aprūpes eksperts. 

 

Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, S. Grūbe, M. Laurs, L. Jākobsone-

Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane) apstiprināt minētos priekšlikums. 

 

13. Par saņemto vēstuli no Latvijas Mediju ētikas padomes 

 
Ziņo: D. Sproģe 
 



11 

Padomes locekļi diskutē par saņemto vēstuli un Latvijas Kultūrkapitāla fonda pieeju projektu  

vērtēšanas komisijas locekļu piesaistīšanai. Kultūras ministrija sagatavos informāciju SIF 

padomes locekļiem par šo pieredzi. 

Sekretariāta pārstāvji informē par konsultācijām KNAB.  

 
14. Informācija par aktuālajām tiesvedībām. Sēdes slēgtā daļa. Ierobežotas pieejamības 

informācija. (Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmo daļu, otrās daļas 

2.punktu un 6.panta pirmo un trešo daļu.)  

 
Sēde beidzas: plkst. 14:49 
 
 
Sabiedrības integrācijas fonda 
Padomes priekšsēdētāja        K. Ploka 
 
 
Protokolēja          G. Vagule 


